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bp.usnera

Aatym

02.01.
02.01.
02.01.
03.01.
09.01.
10.01.
17.01.
17.01.
17.01.
23.01.
24.01.
24.01.
24.01.
30.01.
31.01.
31.01.
06.02.
07.02.
07.02.
14.02.
15.02.
15.02.
20.02.
21.02.
21.02.
21.02.
21.02.
27.02.
28.02.

Ume un npesume

AdywaH JaHkosuh
Bowko CtaHojesuh
Mwunan MunmHkosuh
Mwunan MunmHkosuh
MwnaH JloHuap
MwunaH MunmHkosuh
AOywaH Bynuhesuh
CHexaHa Togocuh
Mwunan MunmHkosuh
bowko CraHojeBuh
[OejaH Monosuh
MwunaH JloHuap
Mwunan MunmHkosmh
[OywaH JaHkosuh
Mwunan MunmHkosmh
JeneHa babuh
[OywaH JaHkosuh
MwunaH MunnHkosuh
Bbowko CraHojesuh
MwunaH MunmHkosuh
Bopo Munocasmesuh
Hematba Jlazapesuh
[OywaH JaHkosuh
Hematba Jlazapesuh
OywaH Bynuhesuh
AHppuja Jlekunh
Mwunan MunmHkosuh
bowko CraHojesuh
3opaH KossbeHuh

CMUCAK JEAHOAHEBHUX U3JIETA

Hasus akuuje

BasbeBcke nnaHuHe - JabnaHuk
®pyLKa ropa
ABana
Asana
PTam - 32.60KMhHM ycnoH Ha PTakb
ABana
OkonnHa beorpaga - *KenesHuk
MNetpoBapagmH - OT - 3MMmcCKa avra
ABana
Pajau nog cHerom
2.KONO 3UMCKEe XyMaHUTapHe nure
Kocmaj n Asana
ABana
BpLuiaukm bper
Punam - ABana

ABana, Mpornawere nobegHmKa MCK

BeHuay, u bykysba
ABana
MNosneH
ABana
CpeTerCKM yCnoH Ha Yapaak
Bykysba
Cysobop
MasmeH
OkonuHa beorpaaa - CnaHum
CnaHuum - Buwmuua
ABana
YoBKa 1 Bpaue 6pao
bespaHuua

Bbp.yuecH.

37
40
14
9
30
23
11
6
20
38
55
20
27
30
31
33
40
41
37
35
30
38
26
37
8
13
27
39
19

Nobepa

25
40
9
8
24
17
11
6
20
36
18
20
27
27
22
33
37
31
37
23
30
30
24
36
8
13
18
39
17



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

48
49
50
51
52
55
56
57
59
60
61
66
67
68
69
70
71
72
74
75
76
77
78
79
80
81
84
85
86
88
89
90
91
92

28.02.
05.03.
06.03.
06.03.
06.03.
12.03.
12.03.
12.03.
13.03.
13.03.
13.03.
19.03.
20.03.
20.03.
20.03.
20.03.
20.03.
20.03.
27.03.
27.03.
27.03.
02.04.
03.04.
03.04.
03.04.
03.04.
09.04.
09.04.
09.04.
10.04.
10.04.
10.04.
10.04.
16.04.

MwunaH MunmHkosuh
AdywaH JaHkosuh
Yr/bewa MBo3geH
Hematba Jlazapesuh
Mwunan MunmHkosuh
Bowko CraHojesuh

BaneHTuHa Mpo3aaHuh

Mwuxajno LiseTtunh
Hematba /lazapesuh
MwunaH MunmHkosuh
Mwuxajno Lisetuh
OdywaH JaHkosuh
PaHko Kpasb

MwunaH MunmHkosuh
OywaH Bynuhesuh
MwnaH JloHuap
JeneHa babuh
Hematwba Jlazapesuh
Mwuxajno Lisetuh
bowko CraHojesuh
MwunaH MunmHkosuh
Hukona TaTap
[JywaH JaHkosuh
Mwunan MunmHkosuh
Mwuxajno Lisetuh
Bbowko CraHojesuh
JeneHa babuh
Bowko CraHojesuh
Yrmewa 'Bo3aeH
Mwuxajno Lsetuh
OywaH Bynuhesuh
Hematba /lasapesuh
Mwunan MunmHkosuh
Bopuc Muhuh

ABana
MasmeH
Bpwauka 6paa
Ctuwko nobphe
ABana
®pywka ropa
Crpaxkmnnoso - 1.kono Jlure NOT MCC
Lep
CesepHu Kyuaj
ABana
Lep
OBuap
MosneH, orp.MuoHuua
ABana
JyHaBckuM necak
Kyyajcke nnaHuHe - B.Tpecta u Ctpaxa
Ptar cnpuHT KYI - H.beorpag,
XomosbeKe nnaHuHe - Jexesal,
Taopcka Bpena
bopaykm Kpuw
ABana
dpywkKa ropa - locutejeBUM cTazama
Lep
ABana
Taopcka Bpena
XomosbeKe nnaHuHe - Yyyek
Memopwmjan Cawe MNMannHKawa
KawoH CyBaje
®pyLwka ropa
Oenvbnatcka newyapa
CaBckum nobphem
Bas/beBcKke nnaHuHe - KarboH peke paaay,
ABana
EypopaHzao 2016 - Bpway,

33
40
26
40
26
81
33
36
38
23
45
42
13
38
29
33
78
44
43
41
25
31
41
41
34
38
69
40
16
44
10
37
12

22
38
25
32
15
79
25
36
30
17
45
34
12
33
23
25
78
34
43
41
22
29
37
41
33
38
69
40
12
44
10
37
10



64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

93

96

97

98

99

100
101
102
107
108
109
110
117
118
119
120
121
123
124
125
126
127
128
133
134
135
136
138
139
140
141
142
143
144

16.04.
17.04.
17.04.
17.04.
17.04.
17.04.
17.04.
17.04.
23.04.
23.04.
24.04.
24.04.
30.04.
30.04.
02.05.
02.05.
07.05.
08.05.
08.05.
08.05.
08.05.
08.05.
11.05.
15.05.
15.05.
15.05.
15.05.
21.05.
21.05.
21.05.
22.05.
22.05.
22.05.
22.05.

Bowko CtaHojesuh
3opkKa JoBaHoBwWh
Arba 3aropay,
Hematba Jlazapesuh
Mwunan MunmHkosuh
AdywaH JaHkosuh
Bnagumup MapuH
JeneHa babuh
Bowko CtaHojesuh
Bopuc Cockuh
Mwuxajno Lisetuh
MwunaH MunmHkosuh
Hematba Jlasapesuh
OdywaH JaHkosuh
bowko CraHojesuh
Mwuxajno Lisetuh
[OywaH JaHkosuh
bowko CraHojesuh
3opaH KossbeHuh
Mwuxajno Lisetuh
Yrmewa 'Bo3aeH
Mwunan MunmHkosmh
CHexkaHa Togocuh
Bowko CraHojesuh
OywaH Bynuhesuh
Hukona TaTap
MwunaH MunnHkosuh
Bowko CraHojesuh
JeneHa babuh
[OywaH JaHkosuh
MwnaH JloHuap
Hukona TaTap
Hemarba Jlasapesuh

BaneHTnHa lNpo3aaHuh

Kyyaj - CTazama neTpyLwKmMx moHaxa
Tonuungep - KowyThakK - Tonumnaep
Pajau,

Ctuwko nobphe - Nopuua
ABana
XomosbeKe nnaHuHe - Jexesal,
Kabnap 2016
NapwuHa TpKa - OnneHaw,
PyaHuk - Knokotuh
MnaHnHapCcKM mapaToH Ha PpywKoj ropm 39.
JIYKWH KameH
ABana
PapoBatrbcKa 6paa
Ouneunbape - PaBHa ropa
Jennbnatcka newyapa - 3arajudka 6pga
OBuap
bemaHunya
MasbeH - Opnoso r4esgo, Bnawuh
Kyyajcke nnaHuHe - Octpey 1 MNuwtosbmHa
KaroH peke MNpagal,
JabnaHuk
ABana
CBeTCKM OPUjEHTUPWHT AaH
MasbeH, Ousunbape
JyHaBCcku numec
Takoso - Pajau,

ABana
Oenvbnatcka newyapa
LLymumue, HohHo npBeHcTBO beorpaaa
KaroH peke Hepe
IBO34auKe NaHMHe, KakbOoH Tpewmuue
Ouneunbape - PajaL,
XomosbeKe nnaHuHe - MNyennka vyka
ABana - Majcku cnopTCKU AaHu

41
46
100
39
31
45
21
37
40

21
10
14
21
46
20
27
40
17
28
19
37

265
38
30
23
15
37
27
47
36
41
43
27

41
40
100
30
23
38
16
36
40
18
21

13
18
46
20
22
40
14
28
19
22
15
38
29
18
12
37
27
34
29
38
28
27



98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

145
146
147
151
152
153
154
155
156
157
164
165
166
167
169
171
172
173
178
179
180
181
182
189
190
194
195
197
203
204
208
209
214
216

22.05.
22.05.
22.05.
28.05.
28.05.
28.05.
29.05.
29.05.
29.05.
29.05.
05.06.
05.06.
05.06.
05.06.
11.06.
12.06.
12.06.
12.06.
18.06.
19.06.
19.06.
19.06.
19.06.
26.06.
26.06.
02.07.
02.07.
03.07.
10.07.
10.07.
17.07.
17.07.
24.07.
24.07.

CseTniaHa BesbKosuh
Bnagumup MapuH
Mwunan MunmHkosuh
Bowko CraHojesuh
Bnagnumup MapuH
AdywaH JaHkosuh
Mwunan MunmHkosuh
JeneHa babuh
Hwukona TaTap
CHexaHa Togocuh
Hematba Jlasapesuh
Hwukona Tatap
MwunaH MunmHkosuh
OdywaH JaHkosuh
Yrmwewa 'Bo3geH
bowko CraHojesuh
3opaH KossbeHuh
MwunaH MunmHkosuh
[JywaH JaHkosuh
bowko CraHojesuh
Hematba Jlasapesuh
Mwunan MunmHkosuh
Bnagnmup MapwuH
Mwunan MunmHkosuh
Bbowko CraHojesuh
BaneHTnHa lNposaaHuh
[JywaH JaHkosuh
Mwunan MunmHkosuh
bowko CraHojesuh
Mwunan MunmHkosuh
Bnagumup Mapun
Mwunan MunmHkosumh
Mwunan MunmHkosuh
BowkKo CraHojesuh

PyaHuk - Octposuua
PyaHuK
ABana
bepkoBauka rnasuua
bemmaHunya
Benuku LLUTy6ej
ABana
beorpag, YHMBEP3UTETCKO NPBEHCTBO
Pam, CpebpHo jesepo
OpwnjeHTUpUHr poheHaaH
Tapa - barbcKa cTeHa
PaBHa ropa - Pajau,
ABana
KaroH peke Hepe
MNosneH
Llapcka 6apa
Boponag MNpckano - N3sop p3e
ABana
PTaro
Kocmaj, Kygpeuka jesepa, MopaBCKM KOHaum
bopayukun kpw
ABana
Pajau -Tpojuukn ycnoH, Jbur - HYapaak - Pajau,
ABana
Pajau, n barba Bpyjum
Jactpebal, - JaHn nnaHuHapa Cpbuje
JacTtpebaly
ABana
Bpwauke nnaHmMHe 1 benoupKBaHcKa jesepa
ABana
Pam, CpebpHo jesepo
ABana
ABana
CyBobop, babuHa rnasa, KowTyHuhu

20
16
30
40
10
26
29
48
31
22
35
42
27
44
46
37
18
21
27
37
19
23
18
29
40
46
15
19
38
16
21
15
17

19
16
16
40
10
21
18
48
27

35
39
17
44
39
37
17
11
27
37
19
17
18
23
40
31
15
14
37
13
21
10



132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

219
223
224
229
230
231
237
240
241
244
248
250
251
252
253
257
258
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
276
277
278
283

31.07.
07.08.
14.08.
21.08.
21.08.
21.08.
28.08.
03.09.
03.09.
04.09.
10.09.
11-09.
11.009.
11.09.
11.009.
18.09.
18.09.
24.09.
24.09.
24.09.
25.09.
25.09.
25.09.
25.09.
25.09.
25.09.
25.09.

25.09
25.09
25.09

01.10.
01.10.
02.10.
08.10.

Mwunan MunmHkosuh
Mwunan MunmHkosuh
Mwunan MunmHkosuh
AdywaH JaHkosuh
MwnaH JloHuap
MwunaH MunmHkosuh
Mwunan MunmHkosuh
OdywaH JaHkosuh
Bopo Munocasmesuh
MwunaH MunmHkosuh
Bnagucnas Matkosuh
Bbowko CraHojesuh
Hwukona TaTtap

3opaH KossbeHuh
MwunaH MunmHkosuh
MwunaH MunmHkosmh
OywaH JaHkosuh
CHexaHa Togocuh
Hematba Jlasapesuh
CnobopaH bynosuh
Bnagnumup MapuH
Bopuc Cockuh
MwunaH JloHuap
PaHko Kpam

Hwukona TaTtap
[OywaH Bynuhesuh
Bnagucnas Matkosuh
Hematba Jlasapesuh
bowko CraHojesuh
Mwunan MunmHkosuh
JeneHa babuh
[OywaH JaHkosuh
Mwunan MunmHkosuh
[OywaH JaHkosuh

ABana
ABana
ABana

KaroH LipHe peke

Kocjepuh - TpekuHr aura Cpbuje, 6.koso

ABana
ABana

BasbeBcke nnaHuHe

Tpbyme, 9.ceocke urpe ,,"Yvka Aywko JosaHosmh"

ABana
Kyn Xomorsba - MNnaHMHapcKa opujeHTaumja
Kyuaj - CTazama neTpyLwKmMx MoHaxa
Pajau - Cysobop - laHnn0B BpX - Pajay,
IBO3Aa4Ke NaHMHE, KakbOoH TpewmuLe
ABana
ABana
Cronosu
OpujeHTUPUHT TakKMyere
Bplwauke onaHuHe
[4MN - CNnopTCcKKO nerare Ha NPUPOAHOj CTeHN
[4N, PaBHa ropa - Pajay,
44N, NanexxHuua - lobpa Boaa - Pajay,
[40, 6.kono TpekuHr aure Cpbuje
A4, Pajay,
A4n, ba - Pajay,
4N, Ynka Jyykose pajayke cTase
[4MN, NMnaHnHapcka opujeHTaumja
44N, Pajaw - lobpa Boga - Pajay,
4N, Pajau - Cysobop - Pajay,
ABana

KowyTrbak, MpB.Cpbuje y HOhHOM OpUjeHTUPUHTY

Kocmaj - Crasama lMNopwitaka
Punaw - ABana
PyaHuk - OctpoBuua - Paja,

15
17
34
28
147
22
17
28

27
43
40
45
24
19
32
27
106
13
15

23
151
13
13
12
76
18
21
32
14
40
25
20

13
10
27
28

20
11
22

15

40
31
24
13
20
24
71
13

22
24
12
13
12
25
18
21
19
14
35
16
20



166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

284
285
286
287
288
290
291
292
294
295
296
297
299
300
303
304
305
307
308
310
311
312
313
315
316
317
318
319
320
324
325
326
327
328

08.10.
09.10.
09.10.
09.10.
09.10.
15.10.
15.10.
15.10.
16.10.
16.10.
16.10.
16.10.
22.10.
22.10.
23.10.
23.10.
23.10.
29.10.
29.10.
30.10.
30.10.
30.10.
30.10.
05.11.
05.11.
05.11.
06.11.
06.11.
06.11.
12.11.
13.11.
13.11.
13.11.
13.11.

Hematrba /lazapesuh
Bowko CraHojesuh
Oywan Bynvhesuh
Yrbewa MsosgeH
Mwunan MunmHkosuh
JeneHa babuh
Yr/bewa MBo3geH
OdywaH JaHkosuh
3opka JosaHoBuMh
MwunaH MunmHkosuh
JeneHa babuh
Yrbewa MBosgeH
Hematba Jlasapesuh
CseTnaHa BesbKosuh
bowko CraHojesuh
3opaH KossbeHuh
MwunaH MunmHkosuh

BaneHTtuHa po3gaHuh

Hematba Jlazapesuh
Yrbewa MBo3geH
Mwuxajno Lisetuh
AHhenka Besbkosuh
MwunaH MunmHkosuh
PaHko Kpam

[OywaH Bynuhesuh
[OywaH JaHkosuh
JeneHa babuh
Mwunan MunmHkosuh
bowko CraHojesuh
Kocta CtaHojesuh
Hematba Jlazapesuh
Mwuxajno Lsetuh
Mwunan MunmHkosuh
3opaH KossbeHuh

XomorsbeKe nnaHuHe, JINKMH KameH
Kanan 4TA, 3enenun gsop
[OyHascku puT, [asb - [asbcKka nnaHuHa (XP)
Lep
ABana
Manyeso, 9.KYM OK AND
Jennua
Jactpebal, - 55. Jactpebaykun mapu
MasbeH, OuBunbape
ABana
®pywka ropa - 31. AyHascku KYN
Jdenvnbnatcka newyapa
Bpwauku bper 1 geopum baHaTa
XomosbeKe nnaHuHe, Jexkesay,
BasbeBcke nnsbHUHE - ToneTuHa, Opaosuua
Jlasapes KarboH
ABana
Macjaya - 6.kon0 flure NOT MNCC
WanuHaukm nyr n Yappak
MasbeH, Pnop
besbaHunua, Llepjak
Bpwayke nnaHHuHe
ABana
Xomorsbe - Bennku BykaH
Ba/beBcKe nnaHuHe - NosneH
MNosneH
KanemergaH, MpeeHcTBOo Cpbuje y cnpuHTy
ABana
PyaHuK - Pamahku Bucosu
OpujeHTUPUHT TakMyerbe Pro serbia 2016
BaraHcKku Buc
Kosomop
ABana
Kyuajcke nnaHuHe, sogonag Npckano

19
41
37
16
43
36
15
25
18
21
36
17
24
13
37
40
28
31
26
18
30
21
43
47
28
27
48
30
37
67
20
19
22
12

19
41
36
13
23
36
15
25
16
14
36
14
22
12
37
29
17
18
25
13
29
14
29
20
26
25
48
17
37
32
20
19
12
10



200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

329
330
331
332
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
348
349
350
351

20.11.
20.11.
20.11.
20.11.
26.11.
27.11.
27.11.
27.11.
04.12.
04.12.
11.12.
11.12.
11.12.
11.12.
11.12.
17.12.
18.12.
25.12.
25.12.
25.12.

[AywaH JaHkosuh
Mwunan MunmHkosuh
Hematba /lazapesuh
3opaH KossbeHuh
Bowko CtaHojesuh
OywaH Bynuhesuh
MwunaH JloHuap
Mwunan MunmHkosmh
[AywaH JaHkosuh
MwunaH MunmHkosuh
Mwuxajno Lisetuh
OywaH Bynuhesuh
Yrmewa 'Bo3geH
Hematba Jlazapesuh
MwunaH MunmHkosuh
MwnaH JloHuap
MwunaH MunmHkosuh
MwunaH MunmHkosuh
3opkKa JoBaHoBwMh
[OywaH JaHkosuh

MasbeH
ABana
XomosbeKe nnaHnHe - KopHOBCKM BUC
Kabnap
KaroH peke papal,
®pywka ropa
Lep
ABana
[ennbnatcka newyapa

ABana

®pyLwKa ropa

OkonuHa beorpaga, OctpyXHuua - baok 45
OkonunHa beorpaga, MNporap - bosbesum
Pajau,
ABana
PapoBarbCKa 6paa
ABana
ABana
beorpag, MNnaaHnHapcko Beye
®pywkKa ropa

YKynHo

20
35
37
16
37
15
30
32
40
38
28
19
20
38
50
35
15
14
128
30

7156

16
19
21
12
37
15
25
19
38
23
28
16
16
38
32
29
9
8
66
30

5541



